2024 年 1 月吉日

医療機関各位

医療法人済衆館 済衆館病院

手外科 新海 宏明

手外科専門外来開設のご案内

日頃より当院との地域連携にご協力いただき誠にありがとうございます。

先生方にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

医療法人済衆館 済衆館病院にて、2024 年 1 月より手外科の専門外来を開始いたしました。

手外科は、肘関節から指先までの疾患・障害に対する専門の診療科です。骨折・脱臼、腱断裂、

靭帯損傷、指の切断、皮膚の欠損、腱鞘炎、指や手の変形、変形性関節症、リウマチによる手の

障害、拘縮、末梢神経損傷・障害（手のしびれや麻痺）、感染、骨腫瘍・軟部腫瘍などの疾患に対

応いたします。

予約制ですが、北名古屋市と周辺地域における多くの患者さまをご紹介いただければ幸いに存じ

ます。比較的緊急を要する場合は、従来通り午前外来や救急外来にて対応させていただきます。

ご多忙の折、健康には十分にご留意なされ、さらにご活躍されますことを祈念申し上げます。

記

診察日：第 1・3・5 火曜日 13 時 30 分～15 時 30 分 予約制

担当医：新海 宏明

予約方法：『紹介患者受診申込書 兼 診療情報提供書』を FAX で送付してください

予約受付時間 平日 9：00～16：30 土曜 9：00～13：00

FAX でのご依頼は 24 時間受付していますが、時間帯によっては返信が翌平日午前中

となりますのでご了承ください。

詳 し く は 、 済 衆 館 病 院 ホ ー ム ペ ー ジ 「 地 域 医 療 連 携 」 で も 案 内 し て お り ま す の で 、

ご確認をお願いいたします。

【お問合わせ先】

              患者支援センター

              0568-21-1732（直通）